

Årsredovisning
för
Ståhlbåge Projects AB
559121-2732

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ståhlbåge, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Ståhlbåge Projects AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver parti- och agenturhandel med textilier samt handel med värdepapper och fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat vilket beror på att bolaget har återhämtat sig efter Covid-19 samt ökat sitt kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	213	39	155	170
Resultat efter finansiella poster	-290	-189	-56	-85
Soliditet (%)	3,9	3,7	3,6	3,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 235	176	127 411
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		176	-176	0
Årets resultat			6 847	6 847
Belopp vid årets utgång	50 000	77 411	6 847	134 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 411
årets vinst	6 847
	84 258
disponeras så att i ny räkning överföres	84 258
	84 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

213 234

38 798

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

213 234

38 798

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-200 540

0

Övriga externa kostnader

-113 025

-118 888

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-55 474

-55 471

Summa rörelsekostnader

-369 039

-174 359

Rörelseresultat

-155 805

-135 561

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-134 508

-53 872

Summa finansiella poster

-134 508

-53 872

Resultat efter finansiella poster

-290 313

-189 433

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

2 479 333

190 000

Lämnade koncernbidrag

-2 179 333

0

Summa bokslutsdispositioner

300 000

190 000

Resultat före skatt

9 687

567

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 840

-391

Årets resultat

6 847

176

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 455	64 929
Summa materiella anläggningstillgångar		9 455	64 929
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 329 802	3 329 802
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 329 802	3 329 802
Summa anläggningstillgångar		3 339 257	3 394 731
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 836	0
Övriga fordringar		15 441	32 559
Summa kortfristiga fordringar		139 277	32 559
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 392	3 096
Summa kassa och bank		1 392	3 096
Summa omsättningstillgångar		140 669	35 655
SUMMA TILLGÅNGAR		3 479 926	3 430 386

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 411

77 235

Årets resultat

6 847

176

Summa fritt eget kapital

84 258

77 411

Summa eget kapital

134 258

127 411

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 287 783

1 346 489

Skulder till koncernföretag

1 879 333

1 927 817

Summa långfristiga skulder

3 167 116

3 274 306

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

119 099

0

Leverantörsskulder

12 578

0

Skatteskulder

3 231

1 249

Övriga skulder

18 643

2 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

25 001

Summa kortfristiga skulder

178 552

28 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 479 926

3 430 386

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 357	277 357
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 357	277 357
Ingående avskrivningar	-212 428	-156 957
Årets avskrivningar	-55 474	-55 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 902	-212 428
Utgående redovisat värde	9 455	64 929

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 329 802	3 329 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 329 802	3 329 802
Utgående redovisat värde	3 329 802	3 329 802

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 828 947	1 750 435
	1 828 947	1 750 435

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2023-06-21

Per Ståhlbåge
Per Ståhlbåge
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Kristofer Håkansson
Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor
